
Projekt Barevný anděl – vybavení  pokojíčku v Ústí nad Labem 
Lenka 18 let

sestra  Pavlína zemřela v prosinci 2008 při tragické autonehodě 

Období realizace: únor-březen 2011 

Tento příběh se liší ode všech, které   jsme doposud realizovali. O proměnu nás

požádal FOD - Klokánek, zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc.  Lence

v patnácti  letech  zemřel  otec  a za  dva roky  při  tragické  dopravní  nehodě –

sestra.  Matka  přestala  o  výchovu  dcery  jevit  zájem  a  nenavštěvuje  ji  kvůli

nynějšímu partnerovi, který si to nepřeje. 

Po uplynutí 18. roku musela opustit dětský domov a zařídit si bydlení. Našla si

podnájem na okraji města.  Protože ještě chodí do školy, sirotčí důchod po otci

nestačí  na nájem a ostatní  a snaží  se přivydělávat brigádami.  Náš příspěvek

využila na nákup nového nábytku a zařídila si pokoj pro obývání i studování.

Na dovybavení se zapojily i ostatní rodiny z DC, které věnovali Lence do začátku

povlečení, ručníky atd. Za což jim velmi děkujeme.

Náš příspěvek byl určitě užitečný při nástupu do života této milé mladé dívky.










